

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky:	Zakázka:		
GFZ/3/2021	OPRAVA FASÁDY		
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2021	Datum dokončení	
Typ firmy: příspěvková organizace	Název: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace	Kontaktní osoba:	Telefon:
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
00	OPRAVA FASÁDY GYMNÁZIA		
		Celkem (bez DPH)	2 200 219,21
		DPH	462 046,03
		DPH 21 % ze základny: 2 200 219	462 046,03
		Celkem (včetně DPH)	2 662 265,24
Za zhotovitele	BASTA stavební práce s.r.o.	Za objednatele	Gymnázium Fr. Živného, Bohumín, J. Palacha 794, p. o.
Jméno :	Stanislav Baďura ml., jednatel	Jméno :	PaedDr. Miroslav Bialoň, ředitel školy
Datum :	12.07.2021	Datum :	12.07.2021
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

OPRAVA FASÁDY

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
00: OPRAVA FASÁDY GYMNÁZIA	2 200 219,21	462 046,03	2 662 265,24
006: Úpravy povrchu	2 200 219,21	462 046,03	2 662 265,24
Celkem (bez DPH)	2 200 219,21		
DPH	462 046,03		
DPH 21 % ze základny: 2 200 219	462 046,03		
Celkem (včetně DPH)	2 662 265,24		

Zakázka:

OPRAVA FASÁDY

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
00: OPRAVA FASÁDY GYMNÁZIA							2 200 219,21	
006: Úpravy povrchu							2 200 219,21	
1.	SP	629991011/00	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou <i>Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před očištěním včetně podějšího odkrýtí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou</i>	m2	185,0	42,00	7 770,00	
2.	SP	629995101/00	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou <i>Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omítím</i>	m2	1 730,0	15,00	25 950,00	
3.	SP	978021141/00	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % <i>Plný popis: Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 30 %</i>	m2	1 730,0	35,00	60 550,00	
4.	SP	622325102/00	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% <i>Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%</i>	m2	1 730,0	75,00	129 750,00	
5.	SP	622131121/00	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrlát-silikonová nanášená ručně stěn</i>	m2	1 730,0	30,00	51 900,00	
6.	SP	622142001/00	Potažení vnějších stěn skvoláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <i>Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu skvoláknitým vtačením do tmelu stěn</i>	m2	1 730,0	220,00	380 600,00	
7.	SP	622131121/00	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně - probarvený pod finální omítku <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrlát-silikonová nanášená ručně stěn</i>	m2	1 730,0	36,00	62 280,00	
8.	SP	622252002/00	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených <i>Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu</i>	m	3 300,0	48,00	158 400,00	
9.	H	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou <i>Plný popis:</i>	m	1 500,0	18,00	27 000,00	
10.	SP	622531021/00	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn <i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťka 1,5 mm stěn</i>	m2	1 730,0	225,00	389 250,00	
11.	SP	941211112/00	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m <i>Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířka tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m</i>	m2	2 024,0	65,00	131 560,00	
12.	SP	941211812/00	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m <i>Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířka tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m</i>	m2	2 024,0	25,00	50 600,00	
13.	SP	941211211/00	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití <i>Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112</i>	m2	182 160,0	1,50	273 240,00	
14.	SP	944511111/00	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken <i>Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken</i>	m2	2 024,0	15,00	30 360,00	
15.	SP	944511811/00	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken <i>Plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken</i>	m2	2 024,0	10,00	20 240,00	
16.	SP	944411211/00	Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití	m2	182 160,0	0,50	91 080,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111								
17.	SP	944711112/00	Montáž zachytné stříšky š do 2 m	m	100,0	110,00	11 000,00	
Plný popis: Montáž ochranné stříšky prováděvané současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířka přes 1,5 do 2,0 m								
18.	SP	944711812/00	Demontáž zachytné stříšky š do 2 m	m	100,0	50,00	5 000,00	
Plný popis: Demontáž ochranné stříšky prováděvané současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířka přes 1,5 do 2,0 m								
19.	SP	944711212/00	Příplatek k zachytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	9 000,0	1,50	13 500,00	
Plný popis: Montáž ochranné stříšky Příplatek za první a každý další den použití ochranné stříšky k ceně -1112								
20.	SP	R00000001	Demontáž a zpětná montáž dešťových svodů délky 16m	ks	6,0	3 840,00	23 040,00	
Plný popis:								
21.	SP	R00000002	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu délky 16m	ks	4,0	4 160,00	16 640,00	
Plný popis:								
24.	SP	764218604/00	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš do 330 mm	m	100,0	315,00	31 500,00	
Plný popis: Oplechování římsy a obdobných prvků po nkovnaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené do rš 330 mm								
25.	SP	783846541/00	Antigrffiti nátěr trvalý do 25 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů do 2,5 m	m2	300,0	210,00	63 000,00	
Plný popis: Antigrffiti preventivní nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 25								
27.	SP	R00000008	Zařízení stavenišť	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00	
Plný popis:								
28.	SP	R00000009	Zpracování plánu BOZP na staveništi	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00	
Plný popis:								
29.	H	59051476	profil okenní zacišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	1 000,0	23,00	23 000,00	
Plný popis:								
30.	H	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou	m	800,0	25,00	20 000,00	
Plný popis:								
31.	SP	997013215/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	20,76	300,00	6 228,00	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hal výškou přes 15 do 18 m								
32.	SP	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,76	120,00	2 491,20	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mežskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
33.	SP	997013511/00	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,76	150,00	3 114,00	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot mežskládkou na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km								
34.	SP	997013831/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	20,76	450,00	9 342,00	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního utříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
35.	SP	998011003/00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	35,058	330,00	11 569,01	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bádlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškou přes 12 d								
36.	SP	952901114/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	185,0	25,00	4 625,00	
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výškové podlaží přes 4 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
37.	SP	R00000010	Oprava fasády přilehlého objektu k fasádě "K"	m2	68,0	480,00	32 640,00	
			<i>Plný popis:</i>					
38.	SP	R00000011	Demontáž, oprava a nátěr mříží vč. zpětné montáže svařováním	kus	15,0	1 100,00	16 500,00	